

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brösarps Rör & Värme AB

Org.nr. 559207-6979

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Christoffer Lind, Styrelseledamot  
2023-06-22

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är el-, VVS- och bygginstallationer och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Tomelilla kommun.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 684	15 365	8 167	2 474
Resultat efter finansiella poster	3 671	2 042	923	682
Soliditet (%)	39	49	40	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 29 % mot föregående år på grund av att företaget har utökat sin verksamhet.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	889 099	1 217 632	2 106 731
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 217 632	-1 217 632	0
Utdelning till aktieägare		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			2 462 979	2 462 979
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>106 731</b>	<b>2 462 979</b>	<b>2 569 710</b>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 731
Årets resultat	2 462 979
	<b>2 569 710</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	569 710
	<b>2 569 710</b>

Brösarps Rör & Värme AB

Org.nr. 559207-6979

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 684 082	15 365 141
Övriga rörelseintäkter		246 849	59 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>19 930 931</u>	<u>15 424 467</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 707 187	-8 475 534
Övriga externa kostnader		-1 744 287	-1 496 567
Personalkostnader	2	-4 799 399	-3 406 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 600	-1 249
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 259 473</u>	<u>-13 379 835</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 671 458	2 044 632
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 268	800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 142	-3 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-874</u>	<u>-2 487</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 670 584	2 042 145
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 170 584	1 542 145
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-707 605	-324 513
<b>Årets resultat</b>		<u>2 462 979</u>	<u>1 217 632</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>33 151</u>	<u>41 751</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 151</b>	<b>41 751</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 151</b>	<b>41 751</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 399 605</u>	<u>981 110</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 399 605</b>	<b>981 110</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 796 352	1 981 021
Övriga fordringar		3 407	50 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>62 005</u>	<u>125 321</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 861 764</b>	<b>2 157 255</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 166 773</u>	<u>2 632 449</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 166 773</b>	<b>2 632 449</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 428 142</b>	<b>5 770 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 461 293</b>	<b>5 812 565</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 731	889 099
Årets resultat		2 462 979	1 217 632
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 569 710</u>	<u>2 106 731</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 619 710	2 156 731
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 403 000	903 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 403 000</u>	<u>903 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		48 616	48 436
Leverantörsskulder		1 187 595	1 241 319
Skatteskulder		868 242	468 551
Övriga skulder		2 724 245	660 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 885	334 288
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 438 583</u>	<u>2 752 834</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 461 293</b>	<b>5 812 565</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	7,00	5,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	43 000	0
Inköp	0	43 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>43 000</u>	<u>43 000</u>
Ingående avskrivningar	-1 249	0
Årets avskrivningar	-8 600	-1 249
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-9 849</u>	<u>-1 249</u>
<b>Redovisat värde</b>	33 151	41 751

Brösarps Rör & Värme AB

Org.nr. 559207-6979

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Brösarp

Christoffer Lind  
Christoffer Lind

Johan Meurling  
Johan Meurling

2023-06-22

2023-06-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 juni 2023.

Mazars AB

Maria Lidborn  
Maria Lidborn  
Auktoriserad revisor


